
UCHWAŁA NR XXXVI/166/13
RADY GMINY KORYTNICA

z dnia 8 marca 2013 r.

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Korytnica 

Na podstawie art. 4 ust.1,2 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2012 r. poz.391 ze zmianami) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Węgrowie, Rada Gminy w Korytnicy uchwala co nastepuje: 

§ 1. 

Przyjmuje się Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Korytnica stanowiący załącznik Nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr XXXI/132/12 Rady Gminy w Korytnicy z dnia 14 grudnia 2012 r. w sprawie przyjęcia 
regulaminu utrzymania czystości i porządku w Gminie Korytnica 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korytnica. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i ma zastosowanie od 1 lipca 2013 r. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Jadwiga Jaczewska

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2EE3CDCF-C504-40A3-A64E-5DB91A63A877. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/166/13 

Rady Gminy Korytnica 

z dnia 8 marca 2013 r. 

REGULAMIN UTRZYMANIA CZYSTOŚCI I PORZĄDKU NA TERENIE GMINY KORYTNICA 

Rozdział 1.
Postanowienia ogólne 

§ 1. 

Regulamin określa szczegółowe zasady utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Korytnica. 

§ 2. 

Ilekroć w Regulaminie jest mowa o: 

1) ustawie - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (dz. U. z 2012 r., poz. 391 ze zmianami); 

2) gminie – należy przez to rozumieć gminę Korytnica; 

3) WPGO – należy przez to rozumieć Plan Gospodarki Odpadami Województwa Mazowieckiego, 

4) regionie gospodarki odpadami komunalnymi – rozumie się przez to określony w wojewódzkim planie 
gospodarki odpadami Region Gospodarki Odpadami, 

5) regionalnej instalacji do przetwarzania odpadów komunalnych – rozumie się przez to zakład 
zagospodarowania odpadów o mocy przerobowej wystarczającej do przyjmowania i przetwarzania odpadów 
z obszaru zamieszkałego przez co najmniej 120 000 mieszkańców, spełniający wymagania najlepszej dostępnej 
techniki lub technologii, o której mowa w art. 143 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony 
środowiska oraz zapewniający termiczne przekształcanie odpadów lub: 

a) mechaniczno-biologiczne przetwarzanie zmieszanych odpadów komunalnych i wydzielanie ze zmieszanych 
odpadów komunalnych frakcji nadających się w całości lub w części do odzysku, 

b) przetwarzanie selektywnie zebranych odpadów zielonych i innych bioodpadów oraz wytwarzanie z nich 
produktu o właściwościach nawozowych lub środków wspomagających uprawę roślin, spełniających 
wymagania określone w przepisach odrębnych, 

c) składowanie odpadów powstających w procesie mechaniczno-biologicznego przetwarzania zmieszanych 
odpadów komunalnych oraz pozostałości z sortowania odpadów komunalnych o pojemności pozwalającej na 
przyjmowanie przez okres nie krótszy niż 15 lat odpadów w ilości nie mniejszej niż powstająca w instalacji 
do mechaniczno-biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych; 

6) pojemnikach do zbierania odpadów - rozumie się przez to pojemniki, kontenery i worki z tworzyw sztucznych 
lub z materiałów biodegradowalnych; 

7) przedsiębiorcy – należy rozumieć podmiot który posiada wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości prowadzony przez Wójta Gminy Korytnica 
realizujący zadania w zakresie odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, oraz podmiot 
prowadzący działalność w zakresie wymienionym w art. 7 ustawy na którą konieczne jest uzyskanie 
zezwolenia; 

8) punkty selektywnej zbiórki - należy rozumieć w znaczeniu art. 3 ust. 2 pkt 6 ustawy, z tym że punkty takie 
mogą być stacjonarne i mobilne, punktem mobilnym jest także samochód, odbierający wyselekcjonowane 
odpady z nieruchomości; 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 2EE3CDCF-C504-40A3-A64E-5DB91A63A877. Podpisany



Rozdział 2.
Wymagania w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenie nieruchomości 

§ 3. 

Właściciele nieruchomości mają obowiązek wyposażyć nieruchomość w dostateczną ilość pojemników 
służących do zbierania odpadów komunalnych, które mogą być dostarczone przez podmiot uprawniony do odbioru 
odpadów. 

§ 4. 

1) Właściciele nieruchomości zobowiązani są do prowadzenia selektywnego zbierania, następujących rodzajów 
odpadów: 

a) papier 

b) szkło 

c) metale 

d) tworzywa sztuczne 

e) opakowania wielomateriałowe 

f) odpady ulegające biodegradacji w tym odpady opakowaniowe ulegające biodegradacji oraz odpady zielone 

g) przeterminowane leki i chemikalia 

h) zużyte baterie i akumulatory 

i) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny 

j) meble i odpady wielkogabarytowe 

k) odpady budowlane i rozbiórkowe 

l) zużyte opony 

2) Właściciele nieruchomości mają obowiązek przekazywać odpady komunalne niesegregowane (zmieszane) oraz 
zebrane selektywnie podmiotowi odbierającemu te odpady z częstotliwością ustaloną w niniejszym 
regulaminie, w terminach wyznaczonych harmonogramem. 

3) Odpady, o których mowa w ust. 1, właściciele nieruchomości obowiązani są zbierać i gromadzić z chwilą ich 
powstania, uprzednio poddając segregacji. 

4) Prowadzenie selektywnego zbierania odpadów komunalnych ulegających biodegradacji, w tym odpadów 
zielonych pochodzących z pielęgnacji trawników i ogrodów jest obowiązkowe we wszystkich rodzajach 
zabudowy, z tym, że w zabudowie zagrodowej i jednorodzinnej właściciele mogą korzystać z przydomowego 
kompostownika, jeżeli nie powoduje to uciążliwości dla otoczenia i negatywnego oddziaływania na 
środowisko. 

5) Prowadzenie selektywnego zbierania odpadów powstających w gospodarstwach domowych: 
przeterminowanych leków, zużytych baterii i akumulatorów, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, 
mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, zużytych opon i chemikaliów, odpadów budowlanych 
i rozbiórkowych jest obowiązkowe. 

6) Przeterminowane leki i chemikalia należy wydzielić ze strumienia odpadów komunalnych i przekazać do 
pojemników znajdujących się w punktach aptecznych i aptekach lub do wyznaczonych punktów selektywnej 
zbiórki odpadów. 

7) Zużyte baterie i akumulatory inne niż przemysłowe i samochodowe należy wydzielić ze strumienia odpadów 
komunalnych i przekazać do pojemników znajdujących się w placówkach użytku publicznego (szkoły, sklepy) 
lub do wyznaczonych punktów selektywnej zbiórki odpadów . 

8) Zużyte akumulatory samochodowe będą zbierane w punktach prowadzących ich sprzedaż lub w wyznaczonych 
punktach selektywnej zbiórki odpadów. 

Id: 2EE3CDCF-C504-40A3-A64E-5DB91A63A877. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



9) Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny powstający w gospodarstwach domowych należy przekazać do 
punktów prowadzących sprzedaż tego sprzętu lub przekazać podmiotowi prowadzącemu działalność w zakresie 
odbierania odpadów w ramach prowadzonych zbiórek w formie mobilnego punktu selektywnej zbiórki 
odpadów komunalnych. 

10) Meble i inne odpady wielkogabarytowe z gospodarstw domowych oraz zużyte opony będą odbierane od 
właścicieli nieruchomości w ramach prowadzonych zbiórek przez podmiot odbierający odpady w formie 
mobilnego punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych. 

11) Odpady budowlane i rozbiórkowe będą odbierane na zgłoszenia indywidualne właścicieli nieruchomości. 
Należy je gromadzić w specjalnie do tego przystosowanych kontenerach, dostarczonych na zgłoszenie przez 
podmiot odbierający odpady . 

§ 5. 

Właściciele nieruchomości zapewniają utrzymanie czystości i porządku na terenie nieruchomości poprzez: 

1) wyposażenie nieruchomości w opisane w niniejszym regulaminie, w Rozdziale 3, pojemniki służące do 
zbierania odpadów komunalnych oraz utrzymanie ich w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym 
i technicznym, 

2) wyposażenie nieruchomości w zbiornik bezodpływowy na nieczystości ciekłe lub przydomową oczyszczalnię 
ścieków bytowych, 

3) prowadzenie selektywnego zbierania odpadów komunalnych w sposób opisany w niniejszym Regulaminie, 

4) przekazywanie odpadów zebranych selektywnie i pozostałych zmieszanych odpadów komunalnych 
podmiotowi prowadzącemu działalność w zakresie odbierania odpadów w sposób określony w niniejszym 
regulaminie, 

5) uprzątanie niezwłocznie po opadach: błota, śniegu, lodu z powierzchni chodników położonych wzdłuż 
nieruchomości (od granicy nieruchomości do krawędzi chodnika), przy czym za taki chodnik uznaje się 
wydzieloną część drogi publicznej służącej dla ruchu pieszego położoną bezpośrednio przy granicy 
nieruchomości oraz posypanie piaskiem chodnika. Uprzątnięte błoto, śnieg, lód należy złożyć na skraju 
chodnika, tak by mogły je sprzątnąć służby utrzymujące w stanie czystości jezdnię. Piasek użyty do tych celów 
należy usunąć z chodnika po ustaniu przyczyn jego zastosowania, 

6) utrzymanie w stanie czystości pojemników i miejsc gromadzenia odpadów komunalnych. 

§ 6. 

1) Mycie pojazdów samochodowych poza myjniami na terenie nieruchomości może odbywać się pod warunkiem, 
że: 

1. dokonywanie tych czynności odbywać się będzie na wydzielonych, utwardzonych częściach nieruchomości 
oraz przy użyciu środków ulegających biodegradacji, 

2. powstające ścieki zostaną odprowadzone do szczelnego zbiornika bezodpływowego. 

2) Naprawy pojazdów samochodowych poza warsztatami samochodowymi dozwolone są tylko wtedy, gdy nie są 
one uciążliwe dla sąsiednich nieruchomości, a powstające odpady są gromadzone w sposób umożliwiający ich 
usuniecie zgodnie z przepisami ustawy. 

§ 7. 

Właściciele nieruchomości służących do użytku publicznego (chodniki, place, skwery, parki, zieleńce i inne) 
mają obowiązek ustawić na tych nieruchomościach kosze uliczne. 

§ 8. 

Właściciele nieruchomości, na której prowadzona jest działalność handlowa, usługowa, gastronomiczna lub 
inna działalność gospodarcza, zobowiązani są do: 

1) wyposażenia nieruchomości w odpowiednią liczbę koszy, pojemników lub kontenerów do gromadzenia 
odpadów, 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2EE3CDCF-C504-40A3-A64E-5DB91A63A877. Podpisany Strona 3



2) selektywnego gromadzenia odpadów. 

Rozdział 3.
Rodzaje i minimalna pojemność pojemników przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych na 
terenie nieruchomości, oraz na drogach publicznych, warunki rozmieszczania tych pojemników i ich 

utrzymania w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym technicznym 

§ 9. 

Rodzaje i minimalna pojemność pojemników przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych: 

1) Pojemniki przewidziane do zbierania odpadów na terenie gminy to: 

a) worki foliowe o pojemności od 60 do 120 litrów oznaczone odpowiednimi kolorami, 

b) pojemniki na odpady o pojemności 1100 litrów, 

c) kontenery KP-7 o pojemności 7000 litrów, 

d) kosze uliczne o pojemności od 30 do 60 litrów, 

2) Właściciele nieruchomości mają obowiązek posiadać pojemniki lub worki foliowe koloru czarnego na odpady 
zmieszane lub pojemniki lub worki foliowe przeznaczone do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych. 

3) Do selektywnego gromadzenia odpadów przez właścicieli nieruchomości należy stosować worki od 60 do 120 l 
o następujących ujednoliconych kolorach: 

1. żółte - z przeznaczeniem na tworzywa sztuczne, drobny złom metalowy, puszki aluminiowe i opakowania 
wielomateriałowe, 

2. niebieskie –z przeznaczeniem na papier i tekturę, 

3. białe - z przeznaczeniem na szkło i odpady opakowaniowe ze szkła, 

4. zielone - z przeznaczeniem na odpady ulegające biodegradacji i odpady zielone. 

4) Worki powinny być zabezpieczone przed wydostawaniem się odpadów na zewnątrz podczas ich 
magazynowania, transportu i rozładunku. 

§ 10. 

Rodzaje i minimalna pojemność urządzeń przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych 
w miejscach oraz na drogach publicznych: 

1) prowadzący handlową działalność gospodarczą, są zobowiązani ustawić w miejscach publicznych, pojemniki 
przeznaczone na zbiórkę odpadów o minimalnej pojemności 1100L dostarczone przez podmiot uprawniony do 
odbioru odpadów; 

2) miejsca publiczne o dużym natężeniu ruchu pieszego takie jak: drogi publiczne, chodniki, przystanki 
komunikacji, parki będą przez właścicieli nieruchomości lub przedsiębiorców użytkujących tereny komunikacji 
publicznej wyposażone w kosze o minimalnej pojemności 30L lub pojemniki o minimalnej pojemności 1100L. 
Kosze będą opróżniane nie rzadziej niż raz w tygodniu a pojemniki nie rzadziej niż raz w miesiącu; 

3) organizatorzy imprez masowych są zobowiązani do zabezpieczenia na terenie nieruchomości, na której odbywa 
się impreza odpowiedniej liczby pojemników na odpady (w zależności od liczby uczestników) tzn.pojemnik 
1100L na 50 osób oraz zapewnienia odpowiedniej ilości szalet. Organizator imprezy jest zobowiązany do 
utrzymania czystości i porządku podczas imprezy oraz uprzątnięcia i oczyszczenia terenu po 
imprezie,opróżnienia i uprzątnięcia szalet,pozbycia się zgromadzonych odpadów w sposób zgodny 
z przepisami ustawy. Usunięcie odpadów powinno nastąpić bezpośrednio po zakończeniu imprezy, nie później 
niż w ciągu 8 godzin. 

§ 11. 

Zasady rozmieszczania pojemników przeznaczonych do zbierania odpadów oraz ich utrzymanie 
w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym: 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: 2EE3CDCF-C504-40A3-A64E-5DB91A63A877. Podpisany



1) pojemniki do zbierania odpadów oraz worki z wyselekcjonowanymi odpadami powinny być zlokalizowane 
w miejscach łatwo dostępnych zarówno dla ich użytkowników, jak i dla pracowników przedsiębiorcy 
odbierającego odpady bez konieczności otwierania wejścia na teren nieruchomości, gdy takiej możliwości nie 
ma należy wystawić je w dniu odbioru, zgodnie z harmonogramem, na pobocze chodnika, drogi lub przed 
wejściem na teren nieruchomości, w sposób niezagrażający bezpieczeństwu ruchu drogowego i pieszego, 

2) właściciele nieruchomości mają obowiązek utrzymywać pojemniki w stanie czystości poprzez mycie 
i dezynfekcję w razie potrzeby, 

3) pojemniki oraz worki, należy utrzymywać w stanie technicznym uniemożliwiającym wydostawanie się 
odpadów pod wpływem wiatru, deszczu i innych czynników zewnętrznych. 

Rozdział 4.
Częstotliwość i sposób pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości 

oraz z terenów przeznaczonych do użytku publicznego. 

§ 12. 

Odbieranie odpadów komunalnych następuje zgodnie z harmonogramem,w terminachzapewniających 
właściwy stan sanitarno – porządkowy nieruchomości oraz terenów przeznaczonych do wspólnego użytku 
publicznego. 

§ 13. 

Ustala się następującą częstotliwość odbierania odpadów komunalnych z terenów nieruchomości oraz 

terenów przeznaczonych do wspólnego użytku publicznego: 

1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 

- w okresie od 1 października do 31 marca– odbierane raz w miesiącu, 

- w okresie od 1 kwietnia do 30 września – odbierane dwa razy w miesiącu, 

2) odpady segregowane: 

a) papier i makulatura 

b) szkło 

c) metale 

d) tworzywa sztuczne 

e) opakowania wielomateriałowe 

f) odpady zielone 

g) odpady ulegające biodegradacji, 

- odbierane raz w miesiącu , 

3) meble i odpady wielkogabarytowe,zużyte opony – odbierane nie rzadziej niż dwa razy w 

roku ( przed sezonem letnim i przed sezonem zimowym) przez mobilny punkt selektywnej 

zbiórki, 

4) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny – odbierany nie rzadziej niż dwa razy w roku przez 

mobilny punkt selektywnej zbiórki, 

5) odpady niebezpieczne 

a) przeterminowane leki i chemikalia – dostarczane we własnym zakresie do wyznaczonych 

punktów selektywnej zbiórki lub punktów aptecznych i aptek 

b) zużyte baterie – dostarczane we własnym zakresie do wyznaczonych punktów selektywnej 

zbiórki lub placówek użytku publicznego(szkół,sklepów) 

Id: 2EE3CDCF-C504-40A3-A64E-5DB91A63A877. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 5



6) odpady z koszy ulicznych – usuwane co najmniej cztery razy w miesiącu 

7) odpady z cmentarzy – odbierane po uprzednim zgłoszeniu 

8) odpady budowlane i rozbiórkowe – odbierane w/g zapotrzebowania po wcześniejszym zgłoszeniu 

Odpady komunalne odbierane od właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Korytnica winny być 
w odpowiedni sposób zagospodarowane i przekazywane do unieszkodliwienia zgodnie z zapisem w wojewódzkim 
planie gospodarki odpadami. 

§ 14. 

Ustala się następującą częstotliwość w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i osadników 
oczyszczalni przydomowych: 

1) właściele nieruchomości obowiązani są do pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości, nie 
dopuszczając do przepełnienia urządzeń do gromadzenia nieczystości ciekłych, gwarantując zachowanie 
czystości i porządku na terenie nieruchomości, jednak nie rzadziej niż raz na dwa miesiące, 

2) pojemność zbiornika bezodpływowego powinna być dostosowana do potrzeb osób zamieszkujących na terenie 
nieruchomości i ilości wytwarzanych nieczystości ciekłych ,a zbiornik należy opróżniać nie rzadziej niż raz na 
dwa miesiące, 

3) częstotliwość opróżniania z osadów ściekowych zbiorników oczyszczalni przydomowych wynika z ich 
instrukcji eksploatacji jednak nie rzadziej niż raz w roku. 

Nieczystości ciekłe odbierane od właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Korytnica winny być 
przekazywane do punktu zlewnego. 

§ 15. 

Właściciel nieruchomości zobowiązany jest do udzielenia informacji związanych z odbieraniem odpadów 
komunalnych i usuwaniem nieczystości ciekłych oraz do przedstawiania do wglądu dokumentów i dowodów 
zapłaty osobom kontrolującym. 

Rozdział 5.
Inne wymagania wynikające z Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami 

§ 16. 

Według WPGO dla Mazowsza na lata 2012 – 2017 z uwzględnieniem lat 2018 – 2023 Gmina Korytnica 
przynależy do Ostrołęcko – Siedleckiego regionu gospodarki odpadami. W ramach nowotworzonego systemu 
odpady, będą mogły być zagospodarowywane wyłącznie w regionalnych instalacjach przetwarzania odpadów lub 
instalacjach zastępczych, funkcjonujących w obrębie danego regionu. 

Na terenie regionu Ostrołęcko – Siedleckiego zostały zlokalizowane dwa obiekty do odzysku 
i unieszkodliwiania odpadów komunalnych będące Regionalnymi instalacjami do przetwarzania odpadów 
komunalnych (RIPOK): 

- Składowisko odpadów w m. Wola Suchożebrska, gm. Suchożebry 

- Instalacja do mechaniczno – biologicznego przetwarzania składająca się z sortowni odpadów komunalnych 
i kompostowni w m. Ławy, gm. Rzekuń 

Rozdział 6.
Obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe, mające na celu ochronę przed zagrożeniami 

i uciążliwością dla ludzi oraz przed zanieczyszczeniem terenów przeznaczonych do wspólnego użytku. 

§ 17. 

Osoby utrzymujące zwierzęta domowe są zobowiązane do zachowania bezpieczeństwa i środków 

ostrożności, zapewniających ochronę przed zagrożeniem lub uciążliwością dla ludzi oraz przed 

zanieczyszczeniem terenów przeznaczonych do użytku publicznego, ponoszą też pełną 

odpowiedzialność za zachowanie tych zwierząt. 

Strona 6Id: 2EE3CDCF-C504-40A3-A64E-5DB91A63A877. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



§ 18. 

Do obowiązków właścicieli utrzymujących zwierzęta domowe należy: 

1) w odniesieniu do psów: 

- oznakowanie tabliczką ostrzegawczą bramy lub furtki wejściowej na teren ogrodzonej posesji, na której 
utrzymywane jest zwierzę mogące stanowić zagrożenie dla zdrowia lub życia ludzi, 

- wyprowadzanie psa na smyczy, z zastrzeżeniem iż pies rasy uznawanej za agresywną lub pies w inny sposób 
zagrażający otoczeniu powinien mieć nałożony kaganiec, 

- zwolnienie psa ze smyczy, ale z nałożonym kagańcem jest dozwolone jedynie w miejscach mało 
uczęszczanych przez ludzi i tylko w sytuacji, gdy posiadacz psa ma możliwość sprawowania kontroli nad 
jego zachowaniem, 

- zwolnienie psa ze smyczy jest dozwolone również na terenie nieruchomości należycie ogrodzonej, w sposób 
uniemożliwiający jej opuszczenie przez psa i wykluczający dostęp osób trzecich, 

2) w odniesieniu do wszystkich zwierząt domowych: 

- stały, skuteczny dozór nad psami i innymi zwierzętami domowymi, 

- nie wprowadzanie zwierząt domowych na teren placów zabaw, piaskownic dla dzieci, 

- nie wprowadzanie zwierząt domowych do obiektów użyteczności publicznej, z wyłączeniem obiektów 
przeznaczonych dla zwierząt np.lecznice.Postanowienie to nie dotyczy osób niewidomych, korzystajacych 
z psów przewodników, 

- zbieranie odchodów zwierząt oraz usuwanie zanieczyszczeń pozostawionych przez psy i inne zwierzęta 
w obiektach i na innych terenach przeznaczonych do użytku publicznego, a w szczególności na chodnikach, 
jezdniach, placach, parkingach, terenach zielonych (w tym zieleńcach, parkach, pasach drogowych), 

- utrzymywanie zwierząt w sposób nie stwarzajacy uciążliwości (hałas,odory) dla osób znajdujących się 
w sąsiednich lokalach lub nieruchomościach, 

Rozdział 7.
Wymagania utrzymywania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej, w tym 

także zakazu ich utrzymywania na określonych obszarach lub w poszczególnych nieruchomościach. 

§ 19. 

Prowadzący hodowlę zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej jest 

zobowiązany: 

- zapewnić gromadzenie i usuwanie powstających w związku z hodowlą ,odpadów i 

nieczystości w sposób zgodny z prawem, w tym z wymogami niniejszej uchwały, 

- nie dopuszczać do zanieczyszczenia terenu nieruchomości, 

- prowadzić hodowlę w sposób nieuciążliwy dla sąsiednich nieruchomości. 

§ 20. 

Pszczoły powinny być trzymane w ulach, ustawionych w odległości co najmniej 10 m od granicy 

nieruchomości – w taki sposób, aby wylatujące i przylatujące pszczoły nie zakłócały korzystania z 

nieruchomości sąsiednich. 

Rozdział 8.
Wyznaczenie obszarów podlegających obowiązkowej deratyzacji i terminów jej przeprowadzania. 

§ 21. 

1) Obowiązkowej deratyzacji podlegają obszary nieruchomości zabudowanych Gminy Korytnica. 

2) Deratyzacja powinna być przeprowadzona co najmniej jeden raz na trzy lata. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2EE3CDCF-C504-40A3-A64E-5DB91A63A877. Podpisany Strona 7



Rozdział 9.
Postanowienia końcowe 

§ 22. 

Nadzór nad realizacją obowiązków wynikających z niniejszego regualminu sprawuje Wójt Gminy Korytnica. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Jadwiga Jaczewska

Id: 2EE3CDCF-C504-40A3-A64E-5DB91A63A877. Podpisany Strona 8
—————————————————————————————————————————————————————————




